

Dt.: Crl. Misc. Petition

## DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)  
IN THE COURT OF THE JUDICIAL MAGISTRATE, ANDIPATTI

C. C.No. 70 / 2019

DEPOSITION OF WITNESS : P.W.2

Name : பாலப்பாண்டி Father's Name/ : விருமாண்டி  
Husband Name  
Village சிறைப்பாறை Taluk :  
Religion : Age :  
Calling :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the  
day of 21.06.2023

(எதிரி ஆஜர் )

முதல் விசாரணை

மேற்கண்ட விலாசத்தில் வசித்து வருகிறேன். நான் விவசாய வேலை செய்து வருகிறேன்.அ.சா.1 எனது மனைவி ஆவார். ஆஜர் எதிரியை எனக்கு தெரியும். கடந்த 27.05.2016 ம் வருடம் மாலை 4.30 மணியளவில் நானும் , எனது மனைவியும் எனது ஊரில் உள்ள சங்கரபாண்டியன் தோட்டத்திற்கு புல் அறுக்க சென்றோம் . புல்லை அறுத்துவிட்டு நான் வீட்டிற்கு எடுத்துவந்துவிட்டேன் . எனது மனைவி புல் அறுத்துக் கொண்டிருந்தார். நான் புல்லை போட்டு விட்டு , எனது மனைவி புல் அறுக்கும் இடத்திற்கு நான் சென்ற போது சத்தம் கேட்டது . நான் அங்கு சென்ற போது ஆஜர் எதிரியானவர் என் மனைவியை கையை புடித்து இழுத்தார் , கத்தியை வைத்து எனது மனைவி சட்டையை கிழித்தார் , நடந்ததை உன் கணவரிடம் சொல்லக்கூடாது சொன்னால் கொன்றுவிடுவேன் என்று மிரட்டினார் . அதன் பின் சத்தம் கேட்டு மொக்கப்பாண்டியும், முருகனும் வந்தவுடன் ஆஜர் எதிரி ஓடிவிட்டார் . மறுநாள் என் மனைவி கடமலைக்குண்டு காவல் நிலையம் சென்று புகார் கொடுத்தார் . போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரி தாப்பில் குறுக்கு விசாரணை இல்லை Dt.:

Crl. Misc. Petition

## DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)  
IN THE COURT OF THE JUDICIAL MAGISTRATE, ANDIPATTI

C. C.No. 70 / 2019

DEPOSITION OF WITNESS : P.W.2

Name : பால்பாண்டி Father's Name/ : விருமாண்டி  
Husband Name  
Village சிறைப்பாறை Taluk :  
Religion : Age :  
Calling :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the  
day of 21.06.2023

(எதிரி ஆஜர் )

முதல் விசாரணை

மேற்கண்ட விலாசத்தில் வசித்து வருகிறேன். நான் விவசாய வேலை செய்து வருகிறேன்.அ.சா.1 எனது மனைவி ஆவார். ஆஜர் எதிரியை எனக்கு தெரியும். கடந்த 27.05.2016 ம் வருடம் மாலை 4.30 மணியளவில் நானும் , எனது மனைவியும் எனது ஊரில் உள்ள சங்கரபாண்டியன் தோட்டத்திற்கு புல் அறுக்க சென்றோம் . புல்லை அறுத்துவிட்டு நான் வீட்டிற்கு எடுத்துவந்துவிட்டேன் . எனது மனைவி புல் அறுத்துக் கொண்டிருந்தார். நான் புல்லை போட்டு விட்டு , எனது மனைவி புல் அறுக்கும் இடத்திற்கு நான் சென்ற போது சத்தம் கேட்டது . நான் அங்கு சென்ற போது ஆஜர் எதிரியானவர் என் மனைவியை கையை புடித்து இழுத்தார் , கத்தியை வைத்து எனது மனைவி சட்டையை கிழித்தார் , நடந்ததை உன் கணவரிடம் சொல்லக்கூடாது சொன்னால் கொன்றுவிடுவேன் என்று மிரட்டினார் . அதன் பின் சத்தம் கேட்டு மொக்கப்பாண்டியும், முருகனும் வந்தவுடன் ஆஜர் எதிரி ஓடிவிட்டார் . மறுநாள் என் மனைவி கடமலைக்குண்டு காவல் நிலையம் சென்று புகார் கொடுத்தார் . போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரி தாப்பில் குறுக்கு விசாரணை இல்லை

